PREFEITURA DE CAMPOS NOVOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2015

levamos ao conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO da data de abertura da

Tomada de Preços nº 07/2015 que tem como objeto a contratação de empresa para conclusão de

obra de reforma e ampliação do parque ambiental Ernesto Zortéa.

Onde Se Lê:

O Município de Campos Novos torna público que fará realizar no dia 29 de maio de 2015 às

14h30min

Leia-se:

O Município de Campos Novos torna público que fará realizar no dia 08 de junho de 2015 às

14h30min

Maiores informações podem ser obtidas através do telefone 49- 35416200, no e-mail

compras@campos.sc.gov.br  ou diretamente no departamento de Compras e Licitações da Prefeitura

de Campos Novos.

Campos Novos, 25 de maio de 2015.

mailto:compras@campos.sc.gov.br